
1 
 

Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Wiejska 55, 29-100 Włoszczowa 

tel/fax +48 41 39-43-680, e-mail: oczyszczalnia.wloszczowa@wp.pl 
NIP 6090071419, REGON 260733356 

                                                              Włoszczowa 31.12.2021 r. 
 
 
 
TE.341.1.19.2021 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

          Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. we Włoszczowie, jako 
Zamawiający, działając na podstawie Regulaminu udzielania zamówień, których wartość jest mniejsza 
od kwoty 130 000 złotych (art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)), informuje, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego znak TE.341.1.19.2021 z dnia 16.12.2021 r. prowadzonym w trybie 
zapytania ofertowego pn.:  
 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej pn.: 
Zadanie nr 1 - „Budowa połączenia wodociągu Konieczno z wodociągiem Włoszczowa” 

Zadanie nr 2 - „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Zacisze  z przyłączami do granic 
posesji we Włoszczowie” 

 
1. Wybrał do realizacji ofertę nr 3, którą złożył następujący Wykonawca:  

 
Przedsiębiorstwo Projektowo-Wykonawcze 

„BIOPROJEKT”  Sp. z o.o. 
Al. Armii Krajowej 22B lok. 9 
97-300 Piotrków Trybunalski 

Uzasadnienie wyboru 

W prowadzonym postępowaniu wybrany Wykonawca – (oferta nr 3) uzyskał 100%  liczby punktów               
w ramach kryterium: cena i odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w zapytaniu 
ofertowym.  

 

2. WYKAZ OFERT ZŁO ŻONYCH W POSTĘPOWANIU WRAZ Z ICH OCEN Ą: 

   Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
zł 

Ocena (przyznana ilość 
punktów wg. podanego 
w zapytaniu kryterium 

– cena 100%) 

 
1 

BIPROJEKT Sp. z o.o. 
ul. Pabianicka 26A/5 

04-219 Warszawa 

 
Zadanie 1: 67 035,00  
Zadanie 2: 94 095,00 

 
Zadanie 1: 78,90 
Zadanie 2: 37,91 

 
2 

Zaprojektuj i Wybuduj Sp. z o.o. 
ul. Twarda 15 

00-105 Warszawa 

 
Zadanie 1: 66 051,00 
Zadanie 2: 54 046,20 

 
Oferta nie bierze 

udziału w badaniu             
i ocenie ofert 



2 
 

 
3 

Przedsiębiorstwo Projektowo-
Wykonawcze 

„BIOPROJEKT”  Sp. z o.o. 
Al. Armii Krajowej 22B lok. 9 
97-300 Piotrków Trybunalski 

 
Zadanie 1: 52 890,00 
Zadanie 2: 35 670,00 

 
Zadania 1: 100,00 
Zadania 2: 100,00 

 
4 

KJ-PIN Sp. z o.o. 
ul. M. Karłowicza 9/45 

25-357 Kielce 

 
Zadanie 1: 78 900,00 
Zadanie 2: 44 900,00 

 
Zadanie 1: 67,03 
Zadanie 2: 79,44 

 
5 

ST PROJEKT Jacek Staniek 
Kąty 18, 29-100 Włoszczowa 

 
Zadanie 1: 56 580,00 
Zadanie 2: 46 740,00 

 
Zadanie 1: 93,48 
Zadanie 2: 76,32 

 
 
3.  W prowadzonym postępowaniu Zamawiający informuje, że oferta Wykonawcy nr 2 nie bierze 
udziału w badaniu i ocenie ofert ponieważ nie spełnia warunku, jaki muszą spełniać Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu, tj. warunku posiadania wiedzy i doświadczenia. 
W zapytaniu ofertowym Zamawiający wyraźnie wskazał, iż Wykonawca (a nie jakikolwiek inny 
podmiot lub osoba) powinien wykazać się wykonaniem w okresie ostatnich trzech lat przed dniem 
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia,  a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym 
okresie, co najmniej 1 zatwierdzonym opracowaniem odpowiadającym swoim rodzajem usługom 
stanowiącym przedmiot zamówienia ( tj. opracowaniem dokumentacji projektowej sieci 
wodociągowej lub sieci kanalizacji sanitarnej). Wobec tego, Wykonawca jako konkretny podmiot 
prawny, powinien wylegitymować się takim oświadczeniem. Struktury właścicielskie i ewentualne 
powiązania z innymi podmiotami, które takim doświadczeniem dysponują, pozostają bez wpływu na 
obowiązek Wykonawcy, o którym mowa powyżej. Na wezwanie Zamawiającego do uzupełnienia 
dokumentów z dnia 27.12.2021 r., Wykonawca nr 2 złożył referencje, które nie potwierdziły, że firma 
Zaprojektuj i Wybuduj Sp. z o.o. wykonała wskazany projekt budowlany. W tej sytuacji, należy 
stwierdzić, że Wykonawca nr 2 nie spełnił wymogu posiadania wiedzy i doświadczenia.  
4. Umowa o udzielenie zamówienia publicznego z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta po  
przesłaniu zawiadomienia o wyborze oferty drogą elektroniczną. 
 
 

1. Platforma zakupowa Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/wzwik_wloszczowa 
2. www.wzwik-wloszczowa.pl 
3. Wszyscy Wykonawcy 
4. a/a 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000490379 

Kapitał Zakładowy 41 758 500 zł opłacony w całości 
Nr konta: PKO BP SA O/WŁOSZCZOWA 39 1020 2629 0000 9902 0290 3482 

 


